PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 01-2025-ORH-MDY. CONVENIO SUYANA

Resultado preliminar de evalucion curricular.
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AL/ %5 i DESCALIFICADO: NO CUENTA CON
)téd DAVID RUIZ CACERES RESPONSABLE-SUB PROGRAMA SALUD. | ¢,peqikNcia GENERAL REQUERIDO PARA EL NO APTO
3 AREA PROMSA PMS
; PUESTO
RESPONSABLE-SU PROGRAMA SALUD, | DESCAUFICADO: POSTULA A OTRA ENTIDAD,
GARLOE FLORES PALGING AREA PROMSA PMS MUNICIPALIDAD KOSRIPATA O
RESPONSABLE-SU PROGRAMA SALUD, DESCALIFICADO: NO PRESENTA LOS FOLIOS
Ti
IEAIATILTIR SARCIN SR, AREA PROMSA PMS FIRMADOS, COMO SENALA LAS BASES NAETS
RESPONSABLE-SU PROGRAMA SALUD, DESCALIFICADO:NO PRESENTO LOS FOLIOS
* L GHINIANA ERCALVIE AREA PROMSA PMS FIRMADOS COMO SENALA LAS BASES OO
DESCALIFICADO: NO CUENTA CON
5  [NAYRA TRINIDAD ROJAS ZARATE RESPONSABLE-SU PROGRAMA SALUD, | o 0e e ncin GENERAL REQUERIDO PARA EL NO APTO
AREA PROMSA PMS
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AR AL RESPONSABLE-5U PROGRAMA SALUD,
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S T V4 TR DESCALIFICADO: NO CUENTA CON
2z “b y YORDAND GABRIEL ZURIGA VELASQUEZ RESPONS::&??EJ:SSW SALL®, EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDO PARA EL NO APTO
ML NS, PUESTO
. | Kok RESPONSABLE-SU PROGRAMA SALUD,
Of INOSKA HUAMAN CHACNAMA AREA PROMSA PMS 30 APTO
;i SUB PROGRAMA SALUD, AREA ODONTOLOGIA
PMS
A
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, |DESCALFICADO: NO PRESENTO ANEXO 02, NO
PERRO LZARZABURL DRLONDC AREA ODONTOLOGIA PMS. SERALA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NOATO
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, | DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
RAHUA ' APTI
JE_SS1CA RN AREA ODONTOLOGIA PMS. GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO el
[}
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
R J APTO
JRABSALERENG CORDRNG MEZX AREA ODONTOLOGIA PMS GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO o
0 RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
e AREA ODONTOLOGIA PMS ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO iy
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, | DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
8 MATELEL JOMIARA VARGAS MENDOZA AREA ODONTOLOGIA PMS ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO HORTO
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, | DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
g EVALITAMARTINEZ ALLENDE AREA ODONTOLOGIA PMS. GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO NOAFID
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD DESCALIFICADO: NO PRESENTO LOS FOLIOS
. Ti
7 [FORRTCLORANTE AREA ODONTOLOGIA PMS. FIRMADOS, COMO SERALA LAS BASES ReATTO
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD,
H A PTO
8 ROXANA CAROLINA GUTIERREZ HUANC. AREA ODONTOLOGIA PMS 33 Al
; RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, | DESCALIFICADO: NO PRESENTO ANEXOS Y
9 |[CHRSTROPER ART HUR NGRIBGAVIDAL AREA ODONTOLOGIA PMS FOLIOS FIRMADOS, COMO SERALA LAS BASES. e
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L~ U = RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
"l,‘\“ /s WAGALLCRITIERRES VAR AREA ODONTOLOGIA PMS. GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO e 2l
NPy 7
A RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD DESCALIFICADO: PRESENTO INCOMPLETO
j1 PHERIRC UCHURS CHIGELA AREA ODONTOLOGIA PMS. ANEXO 02, NO SERALA EXPERIENCIA LABORAL HOARID
f DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, NO
12 [CINAYENYSARAIA SPAZA AREA ODONTOLOGIA PMS. ACREDITO CURSOS DE ESPECIALIZCION oS
REQUERIDO,
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, DESCALIFICADO: NO PRESENTO LOS FOLIOS
13 [ERWARCLIROURO JMENEZ AREA ODONTOLOGIA PMS. FIRMADOS, COMO SENALA LAS BASES NOAPTO
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, DESCALIFICADO: NO PRESENTO LOS FOLIOS
14 |SHARON MARITZA GALLARAUPA QUISPE AREA ODONTOLOGIA PMS. FIRMADOS, COMO SERALA LAS BASES hoApTa
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, | DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
1 |CUALDIA PATHICINCARTRLO FIGLERCA AREA ODONTOLOGIA PMS. GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO o L
— RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, | DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
18 YOMAYRA YAKELINE BUST TEROORIGUEZ AREA ODONTOLOGIA PMS. GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO NOAPTQG
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, DESCALIFICADO: NO PRESENTO LOS FOLIOS
17 [ERERTCOOYAAREA AREA ODONTOLOGIA PMS. FIRMADOS, COMO SERALA LAS BASES AT
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
‘5//‘3*& DE"%O R PATOMAYOR NOFTA AREA ODONTOLOGIA PMS. ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO NOARTO
7 RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD,
Vi @1@\ DE LA CRUZ A DO A P 3 APTO
| Mg S0y RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, | DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
@"%#L CALLE PLICLLA AREA ODONTOLOGIA PMS, ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO NOALT
3 <‘
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
2 °R°' RO RARAZORON: AREA ODONTOLOGIA PMS. ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO NOAFT
RESPONDABLE SUB PROGRAMA SALUD, DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
22 |NANCY YUDITH SALAB CUSIHUAMAN AREA ODONTOLOGIA PMS. ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO NOARTO
5UB PROGRAMA DESMA PIMS
. : NO
SOSE ANTONIO TELLO NIEVES DESARROLLO ECONOMICO SOSTENIBLE Y v g NO APTO
LG MEDIO AMBIENTE - PMS ACREDITO CURSOS Y/O ESPECIALIZACION
T REQUERIDOS {QUECHUA)
SCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERI
3 RESPONDABLE SUB PROGRAMA E;':ECIFICAH REQUE:IDA PA::EEIE.xP:E;:c:U
CO ALBERTO CUENTAS CORTEZ DESARROLLO ECONOMICO SOSTENIBLE Y : NO APTO
-] ACREDITO CURSOS ¥/O ESPECIALIZACION
e R MEDIO AMBIENTE - PMS
® REQUERIDOS (QUECHUA)
RESPONDABLE SUB PROGRAMA _
3 |RONALD WILDE MAMANI TUDELA DESARROLLO ECONOMICO SOSTENIBLE | DESCALIFICADO: NO PRESENTO LOS FOLIOS NOAPTO
MEDIC AMBIENTE - PMS FIRMADOS, COMO SENALA LAS BASES
RESPONDABLE SUB PROGRAMA ,
4  |GUIDO DENIS CHOQUEHGUANCA ZAPANA DESARROLLO ECONOMICO SOSTENIBLE Y "MFIRM:LO‘:"D"S c'o'ﬁ'o":? "":A‘;’S Folioe NO APTO
MEDIO AMBIENTE - PMS .
RESPONDABLE SUB PROGRAMA
5  |JESUS ALCCA COLLANTES DESARROLLO ECONOMICO SOSTENIBLE Y 0 APTO
MEDIO AMBIENTE - PMS
RESPONDABLE SUB PROGRAMA DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA
6 EDWIN LIZANDRO CCOICCA CCORAHUA DESARROLLO ECONOMICO SOSTENIBLE Y | GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL NO APTO
MEDIO AMBIENTE - PMS PUESTO
RESPONDABLE SUB PROGRAMA
7 |FREDY ACHAHUE BORDA DESARROLLO ECONOMICO SOSTENIBLE Y 3 APTO

MEDIO AMBIENTE - PMS

SUB PROGRAMA SALUD , AREA PROMSA PMS




DESCALIFICADO: NO PRESENTO EL

RESPONSABLE SUB PROGRAMA CURRICULUM VITAE SEGUN EL NUMERAL 6 DE

1 DARWIN FERNANDO ROMOACCA NAUPA EDUCAC[QN PMS LAS BASES, NO CUMPLE EXPERIENCIA No g

ESPECIFICA.

RESPONSABLE SUB PROGRAMA DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA

I EDUCACION PMS GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO Y
RESPONSABLE SUB PROGRAMA

3 |MIRIAM MAGALY VALDIVIA CASTRO sl e 35 APTO
RESPONSABLE SUB PROGRAMA DESCALIFICADO: NO PRESENTO LOS FOLIOS

4 MANUEL ACHACHUANCO HUILLCA EDUCACION PMS FIRMADOS, COMO SERALA LAS NO APTO
RESPONSABLE SUB PROGRAMA DESCALIFICADO: NO PRESENTO LOS FOLIOS

5 IMADN ARG CARIANOD A EDUCACION PMS FIRMADOS, COMO SENALA LAS BASES NOATTD
RESPONSABLE SUB PROGRAMA

6 |FREDY ANTONIO QUISPE QUISPE e o e 0 APTO
RESPONSABLE SUB PROGRAMA DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA

7 WANET PARY LOPEZ EDUCAC'ON PMS ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO KO APTD
RESPONSABLE SUB PROGRAMA DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA

I

3 [FERNADDANCCASIFUMA EDUCACION PMS GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO NOARTS,
RESPONSABLE SUB PROGRAMA DESCALIFICADO: NO PRESENTO LOS FOLIOS

§ |NGOUAR LLALLERGOWOLLO EDUCACION PMS FIRMADOS, COMO SERALA LAS BASES i
RESPONSABLE SUB PROGRAMA DESCALIFICADO: NO CUMPLE EXPERIENCIA

10 MELISSA NOHEMI RIOS ANTONIO EDUCACION PMS GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO NOAFTO

EXTENSIONISTAS RURALES (YACHAQ RUNAS)
DESCALIFICADO: NO CUMPLE FORMACION
1 |CESAR FARAON BRAVO HUALLPA EXTENSIONISTA R;’sg" (YACHAQRUNA) |\ eMiICA, NO CUENTA CON CURSOS DE NO APTO
ESPECIALIZACION REQUERIDOS
EXTENSIONISTA RURAL (YACHAQ RUNA) | DESCALIFICADO: NO PRESENTO ANEXOS

2 |NAYDA INDIRA CASTILLO CCOPA e i NO APTO

PR (P —————— EXTENSIONISTA Rg:gu. (YACHAQ RUNA) pe e

4 |FRANKLYN SERRANO CAHUANA EXTENSIONISTA Rg:‘s”- (YAGHAQ RUNA} 2 APTO

5 |FRANCISCO CABALLERO TARCO EXTENSIONISTA RURAL (YACHAQ RUNA} 0 APTO

PMS




